Liste des comptes compte e-learning des étudiants additifs

lien du site : https://e-fsecg.univ-temouchent.edu.dz

username
fairouz.hadjachour
chaima.salah
sidali.khelladi
ilhem.djouidi
islem.mahfoud
yassine.mansour
merouane.benaissabelhad;j
saddik.bourourou
kheira.gueezzoul
maissa.kaddourahmed
chaimae.messabihi
zoubir.belkadizoubir
radja.sidahmed
hadil.dahmane
ghizlane.noudjoud
asmaa.nouara
hadjira.seklal

achir.radja

firstname

Hadj Achour
Salah

Khelladi

Djouidi
Mahfoud
Mansour
Benaissa belhadj
bourourou
GUEEZZOUL
Kaddour Ahmed
messabihi
belkadi zoubir
Sidahmed
Dahmane
Noudjoud
Nouara

Seklal

Achir

lastname
fairouz
chaima
sidali
ilhem
islem
yassine
merouane
saddik
kheira
maissa
chaimae
zoubir
radja
hadil
ghizlane
asmaa
hadjira
radja

password

date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)
date de naissance de la forme (jj/mm/aaaa)

Idnumber
37074871
37072494

212137072490
37071695
37067872

212137072762

202037064296
39087837

750471
37524511

202237520916
37513714
38417610
37506707

202037064335

2424088031816

2424067065477
37062410

level

M1-Finance dentreprise

M1-Finance dentreprise

M1-Finance dentreprise

M1-Finance dentreprise

M1-Finance dentreprise
M1-Comptabilie et Fiscalite
M1-Comptabilie et Fiscalite
M1-Comptabilie et Fiscalite
L3-Finance

L2-sciences financieres et comptabilite
L2-sciences financieres et comptabilite
L2-sciences financieres et comptabilite
L2-sciences financieres et comptabilite
L2-sciences financieres et comptabilite
M2-Finance dentreprise

M2-Finance dentreprise

M2-Finance dentreprise
M2-Comptabilie et Fiscalite



https://e-fsecg.univ-temouchent.edu.dz/

